
DIÁRIO        OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quinta-feira, 18 de novembro de 2021 • ANO III – EDIÇÃO N° 589 

  

S U M Á R I O 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Sem publicação. 

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Pág. 01. 

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação. 
 

   

   

   

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. 

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019. 

 

 

    

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO 

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA 

   

   

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL  

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN                         NATÁLIA DA SILVA MENTZ  

    

 

  

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site 

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Diário Oficial assinado 

eletronicamente com 

Certificado Padrão 

ICP-Brasil 

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS 

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399 

Página 1 de 1 

 

PODER EXECUTIVO 

 
SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA. 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº: Termo Aditivo 03, ao contrato 02/2017 
Contratante: Câmara de Vereadores  

Contratado: TECMIDIAWEB EIRELI-ME 

Objeto: Prestação de serviço de internet de fibra ótica com acesso 
contínuo à rede mundial de computadores (internet) 

Valor: R$ 569,90 (Quinhentos e sessenta e nove reais e noventa 

centavos) mensais (12X) 
Data da assinatura: 06/09/2021 
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 02/2017 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº: 03/2021 
Contratante: Câmara de Vereadores  

Contratado: TECMIDIAWEB EIRELI-ME 

Objeto: Prestação de serviço de conexão de internet, transmissão de 
fibra ótica 150 Mb Empresa, Velocidade de comunicação de 150 Mbps 

Upload e Download de 150 Mbps. 

Valor: R$ 450,00(quatrocentos e cinquenta reais) (1x) instalação 
           R$ 493,90 (Quatrocentos e noventa e três reais e noventa 

centavos) (1X) ativação do serviço 

           R$ 493,90 (Quatrocentos e noventa e três reais e noventa 
centavos) mensais (12X) 

Data da assinatura: 22/10/2021 
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 02/2021 

 

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2021-11-18T10:32:54-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061




